בנוסף, מתייחס הסעיף לאדם הנמצא במקום שמחוץ לתחום שיפוטו של בית המשפט, כאשר הכוונה הינה להחיל את הסעיף על אדם הנמצא במדינה אחרת ולא על מקרה כגון דא, בו מצוי התובע ברצועת עזה, שאינה בגדר מדינה.

בתי המשפט

בית משפט השלום חיפה

א 005797/02

בפני: כב' השופט א. טובי

תאריך: 23/01/2008

בפן המשפטי נסמכת הבקשה, כפי שנוסחה, על סעיף 13(א) לפקודת הראיות [נוסח חדש], תשל"א-1971, המורה כדלקמן:

"לפי בקשת בעל דין במשפט אזרחי רשאי בית המשפט, אם נראה צורך בכך למען הצדק ולפי התנאים שהורה עליהם, לצוות שעד או כל אדם אחר ייחקר בתצהיר על ידי אדם פלוני ובמקום פלוני שמחוץ לתחום שיפוטו של בית המשפט, רשאי בית המשפט ליתן הוראה בכל דבר הכרוך באותה חקירה, כפי שייראה סביר וצודק, ורשאי הוא להתיר לכל בעל דין להגיש את פרוטוקול העדות כראיה באותו משפט".

המתבקשת הנה כי יש לאפשר גביית עדותו והעדים מטעמו המתגוררים ברצועת עזה באמצעות ועידת וידאו.

אשר על כן, אני נעתר לבקשה.

ב"כ התובע יפנה מבעוד מועד למזכירות בית המשפט לצורך הסדרת העניינים הטכניים הדרושים. ככל שגביית העדות בדרך האמורה תהיה כרוכה בהוצאה כספית, תחול הוצאה זו בשלב זה על התובע.

ניתנה היום ט"ז בשבט, תשס"ח (23 בינואר 2008) בהעדר הצדדים.

המזכירות תמציא העתק ההחלטה לב"כ הצדדים.

א. טובי, שופט